
 

 

 

La première rencontre n’est pas facturée. 
 
Séance individuelle d’accompagnement éducatif et social à domicile, en extérieur ……………………………..30€/heure 
Coordination, préparation de séances, bilan éducatif   …………………………………………………………………………………………30€/heure 
Support pédagogiques et éducatifs ………………………………………………………………………………………………………………………………………………..16€ 
 
Frais kms : 0.603€/kms Chorges – Lieu d’intervention 
Frais kms pendant la séance en extérieur : à rajouter en fonction du déplacement 0.603€/kms  
Les surcouts liés aux contenus avec activités (lieux publics) sont à la charge de la famille. 
 

 

Séance d’accompagnement aux familles ………………………………………………………………………………………………………………………30€/heure 
Forfait « Jeunes » ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………40€/ 1H30 
Le forfait jeune 1H30 permet de fractionner sur plusieurs jours le temps d’accompagnement.  
 
Frais kms : 0.603€/kms Chorges – Lieu d’intervention 
Frais kms pendant la séance en extérieur : à rajouter en fonction du déplacement 0.603€/kms  
Les surcouts liés aux contenus avec activités (lieux publics) sont à la charge de la famille. 
 

Séance répit Loisirs …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..30€/heure 
Séance Bullet Journal ………………………………………………………………………….. ………………………………………………………………………………..30€/heure 
 
Coordination, préparation de séances, bilan éducatif………………………….…………………………………………………………………30€/heure 
Support pédagogique et éducatif ………………………….………………………………………………………………………………………………………………………..16€ 
 
« Autour du jeu » 1h30 minimum …………………………………………………………………………………………………………………………………….………………..40€  
« Autour de la pâtisserie » (matériel et support pédagogique inclus) …………………………………….…………………………………….65€ 
Atelier parents – enfants …………………………………………………………………………………………………………………………………………………. Me consulter 
 

Atelier « Ne fais pas l’arbitre » ……………………………………………………………sur devis en fonction des besoins de la structure   
 

Pour toute autre demande, me consulter. 

Si votre enfant est en situation de handicap, vous pouvez faire une demande auprès de la Maison Départementale des 
Personnes Handicapées ou Maison Départementale de l'Autonomie pour obtenir des allocations : l'allocation 

d'éducation de l'enfant handicapé (AEEH), la prestation de compensation du handicap (PCH). 


